令和 3 年 9 月 27 日

 保護者 様

                                   幸手市立権現堂川小学校

                                   校長  川島 正晴

   台風 16 号の接近に伴う運動会の延期について（お知らせ）

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、日ごろ学校の教育活動にご理解とご

協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、今週金曜日に予定している校内運動会につきまして、台風 16 号の接近に

伴う天候及びグラウンド状況を鑑み、10 月 8 日（金）に延期することとしました。

 つきましては、下記の通り、日程が変更となりますのでご理解いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 運動会実施日  令和 3 年 10 月 8 日（金） 午前 8 時 30 分開会式

２ 当日までの日程

（１）9 月 30 日（木） 下校 1～3 年生１４：００ ・ 4～6 年生１５：４０

（２）10 月 1 日（金） 通常授業（担任よりお知らせします）

（３）10 月 7 日（木） 午前：運動会準備 下校 1３:５0 午後：就学時健康診断

（４）10 月 8 日（金） 運動会（通常登校、午前 8 時 30 分開会式）

下校 1～3 年生：１４：４５ 4～6 年生１５：４０

３ その他

（１）10 月 7 日（木）午後は就学時健康診断のため、運動会準備ができません。

（２）10 月 8 日（金）朝の活動の読み聞かせ、午前の活動のお話の森は、予定を変

更します。

（３）10 月 8 日（金）が雨天の場合、翌週に延期いたします。